ýАц

-F#
АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 25_ 012 oJJ Ns 92-алll,

Об освобождении самовольно
занятых земельных rrастков, о

демонтаже и переносе неправомерно

размещенных на них движимых
объектов

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
[\/ созыва от 28.|2.20|2 J\Ъ 804 (Об утверждении Положения о порядке

освобождения самовольно заtulтьtх земельньtх у{астков, демонт€Dка неправомерно

рд}мещенньIх некапит€tльньж строений, сооружений и переноса иньD( двюкимЬD(
объектов на территории города Смоленск€D), на основЕlнии протокола засеДания

комиссии по освобождению самовольно з€l}ulтьtх земельньtх участков, демоIrгЕDКу
неправомерно ра:tмещенньtх нек€lпит€Lльньгх строений, сооружений и переносу
иньIх движимых объектов на территории города Смоленска от 03.|2.2021 J\b 52,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить самовольно занятые земельные )п{астки, демонтировать и
перенести к месту хранениrI неправомерно р€lзмещенные на них движимые объеюы
по адресам:

_ Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Попова, в районе дома 28, нестационарный торговый объект площаДью
12,б кв. метра;

- Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Ново-Рославльская, в районе дома l1, бетонный блок-вазон плоЩадЬю
1,17 кв. метра;

_ Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Улица
Ново-Рославльск€uI, в районе дома 1l, бетонный блок-вазон площадью
1,17 кв. метра.

2

2. Ддминистрации Промышrленного района города Смоленска (адрес: 2|40|9,

РоссийсКая Федерация, Смоленск€ш область, город Смоленск, проезд Маршагrа

Конева, дом 28е, телефон: (4812) 55-б1-23) обеспечитъ:

- информирование пользователей непр€lвомерно р€вмещенньD( двюкимьD(

объектов, ук€ц}анных в пункте 1 настоящего постановIIения, о дате демонт€l)ка;

- в первом полугодlци 2022 года демонтаж и вывоз матери€lлов демонт€Dка

неправомерно размещенных движимых объектов, указанных в гryнкте 1 настоящего

IIостановлениjI, к месту хранениJI.

З, Муниципальному унитарному предприrIтию <Автоколонна-1308>

(юридический и фактический адрес: 2t4}2o, Российская Федерация, Смоленская

область, город Cron.".n, улица Шевченко, дом 77а, телефон: (4812) 3|,07-4t,

факс: (4812) 31-7з-29) обеспечить в течение б месяцев хранение матери€tлоВ

демонт€Dка по адресу: Российская Федерация, Смоленскм область, город

Смоленск, улица Шевченко, дом 77а.

4. Муниципальному казенному учреждению <<городское информационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение 3 дней с момента его издания.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацшIм

ддминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.
б. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

/